CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA

PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro — PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 — lndaiatuba - SP

REQUERIMENTO 	/ 2018

REQUEIRO, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao Exmo.

Prefeito Municipal, informações sobre serviço de limpeza de via pública.

As informações necessárias são:

A- Programação de varrição de rua do ano de 2018, em tabela, com indicação

da quantidade de vezes do serviço por bairro/região.

B- Tabela constando as datas e bairro/região do serviço efetivamente

realizado até o momento no ano de 2018.

C- Programação de varrição de rua do ano de 2019, em tabela, com indicação

da quantidade de vezes do serviço por bairro/região

Sala das Sessões, 23 de Novembro de 2018.

Ricardo Longatti França

Vereador

Gabinete Vereador Ricardo Longatti França Telefone: 3885-7708

E-mail: contato@ricardofranca.com.br

PROT-CMI 2667/2018
23/11/2018 - 10:17

PROT-CMI 2667/2018
23/11/2018 - 10:17
REQ 30/2018

PROT-CMI 2667/2018
23/11/2018 - 10:17
REQ 30/2018